fizsbkoBa HuHa NaBpusioBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2023 roaa.

Mosunuusa CBepeHus
daMununa, uMA, oT4ECTBO f13bkoBa HuHa NaBpuoBHa
Homep B peecTtpe uneHos POO 003033
JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO 17.01.2008
Homep I0p. IO 3aKJIl0YUBLUEE [,0roBOp Aarta 06beKT Bua . Hanpaanelﬂme
oTtyeTa 06 cocTaBJsieHus onpenenseMon  OLEHOYHOW
Ha NpoBeAeHUue OLeHKHN OLLeHKM
oueHKe oTyeTa CTOMMOCTH neATeNIbHOCTHU
1-23 4Yro fAsbkosa H.I'. 09.01.2023 pyXbe pblHOYHasA Ouerka ABKMMOTO
MMyLiecTBa
2-23 YMo fAA3bkoBa H.I. 27.01.2023 HeXuibie pbIHOYHasA Ouenka
34aHuA HEeOBMXXUMOCTH
3-23 Yno fAsbkosa H.T. 27.01.2023 Hexunoe PbIHOYHEs Ouetika
30aHue HeABMXXUMOCTH
4-23 4YMo fAAsbkoBa H.I. 30.01.2023 Hexuoe pbIHOYHasA Ouenka
30aHue HEeOBMXUMOCTH
5-23 4no fAsbkosa H.T. 02.02.2023 Hexunoe PbIHOYHEs Ouetika
30aHue HeABMXXUMOCTH
6-23 4YMo fAA3bkoBa H.I. 18.01.2023 KOMHaTa pbIHOYHas Ouenka
HEeOBMKXUMOCTH
7-23 YO dA3bkoBa H.T. 25.01.2023 pnons B 000 pbIHOYHasA OueHKa busHeca
8-23 YO dA3bkoBa H.T. 25.01.2023 pons B 000 pbIHOYHasA OueHka busHeca
9-23 Yno Asbkosa H.I. 26.01.2023 aBTOMOGUIIL PbIHOYHAS Ouerka ABMXMMOro
MMyLecTBa
10-23 4MoO fAsbkoBa H.T. 30.01.2023 pona 8 000 pbIHOYHas OueHka busHeca
11-23 4Yno fAsbkoBa H.T. 31.01.2023 aBTOMOOUNb pbIHOYHas Ouerka ABKMMOTO
MMyLecTBa
12-23 Yo d3bkoBa H.IM. 01.02.2023 nona B OO0 pblHOYHasA OueHka busHeca
13-23 4o Asbkosa H.I. 01.02.2023 aBTOMOOWIIb pbIHOYHanA Ouerka asuxmmMoro
MMyLecTBa
14-23 YO 43bkoBa H.I'. 07.02.2023 akyun pbIHOYHasA OueHka busHeca
15-23 Yo 43bkoBa H.IM. 15.02.2023 [OM C 3emnen pblHOYHasA Ouenka
HeABMXXUMOCTH
16-23 4Mo fAsbkoBa H.I. 10.02.2023 Hexunoe pbIHOYHasA Ouenka
30aHue HEeOBVXUMOCTH
17-23 4Mo Asbkosa H.T. 16.02.2023 KoM 1 pbIHOYHas Oueika
3eM.y4y-K HEeOBMXXUMOCTH
18-23 4YMo fAsbkoBa H.I'. 21.02.2023 aBTOMOOUNL pbIHOYHas OueHka ABKMMOro
nMyLlecTsa
19-23 4no fAsbkosa H.T. 26.03.2023 apenna PbIHOYHas Ouetika
nomety,. HeABMXXUMOCTH
20-23 4Yro fAsbkosa H.I'. 06.03.2023 akuun pbIHOYHasA OueHka busHeca
21-23 4YMno fAsbkoBa H.I. 10.03.2023 apenaa pbIHOYHasA Ouenka

nomMety. HeaABMXXNMOCTHN



22-23

23-23

24-23

25-23

26-23

27-23

28-23

29-23

30-23

31-23

32-23

33-23

35-23

4o fAsbkoa H.T.

4YMo fAsbkoBa H.I.

Yo fAsbkosa H.I'.

Yro fAsbkosa H.I'.

Yo fAsbkosa H.I'.

4Yro fAsbkosa H.I'.

4YMo fAsbkoBa H.I'.

YMo fAsbkoBa H.I.

4Yro fAsbkosa H.I'.

4YMo fA3bkoBa H.T.

Yo fAsbkosa H.I'.

4YMo fAA3bkoBa H.I.

4Yro fAsbkosa H.I'.

10.03.2023

20.03.2023

28.03.2023

16.03.2023

17.03.2023

21.03.2023

21.03.2023

22.03.2023

31.03.2023

27.03.2023

28.03.2023

29.03.2023

31.03.2023

aBTOMOOUNb

pons B 000

KBapTupa

XK. [10M

KBapTupa

aBTOMOOUNb

aBTOMOOUNL

pnons B 000

apeHaa
nomeLy,.

aBTOMOBUNL

apeHaa
nomeuy,.

aBTOTpPaHCNOPT

HeXxunoe
34aHune

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka busHeca

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLiecTBa

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa busHeca

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHKa ABUMXNUMOro
nMyLiecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU



	Язькова Нина Гавриловна

