

**Языкова Нина Гавриловна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Языкова Нина Гавриловна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		003033			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		17.01.2008			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
1-23	ЧПО Языкова Н.Г.	09.01.2023	ружье	рыночная	Оценка движимого имущества
2-23	ЧПО Языкова Н.Г.	27.01.2023	нежилые здания	рыночная	Оценка недвижимости
3-23	ЧПО Языкова Н.Г.	27.01.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
4-23	ЧПО Языкова Н.Г.	30.01.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
5-23	ЧПО Языкова Н.Г.	02.02.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
6-23	ЧПО Языкова Н.Г.	18.01.2023	комната	рыночная	Оценка недвижимости
7-23	ЧПО Языкова Н.Г.	25.01.2023	доля в ООО	рыночная	Оценка бизнеса
8-23	ЧПО Языкова Н.Г.	25.01.2023	доля в ООО	рыночная	Оценка бизнеса
9-23	ЧПО Языкова Н.Г.	26.01.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
10-23	ЧПО Языкова Н.Г.	30.01.2023	доля в ООО	рыночная	Оценка бизнеса
11-23	ЧПО Языкова Н.Г.	31.01.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
12-23	ЧПО Языкова Н.Г.	01.02.2023	доля в ООО	рыночная	Оценка бизнеса
13-23	ЧПО Языкова Н.Г.	01.02.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
14-23	ЧПО Языкова Н.Г.	07.02.2023	акции	рыночная	Оценка бизнеса
15-23	ЧПО Языкова Н.Г.	15.02.2023	дом с землей	рыночная	Оценка недвижимости
16-23	ЧПО Языкова Н.Г.	10.02.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
17-23	ЧПО Языкова Н.Г.	16.02.2023	ж.дом и зем.уч-к	рыночная	Оценка недвижимости
18-23	ЧПО Языкова Н.Г.	21.02.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
19-23	ЧПО Языкова Н.Г.	26.03.2023	аренда помещ.	рыночная	Оценка недвижимости
20-23	ЧПО Языкова Н.Г.	06.03.2023	акции	рыночная	Оценка бизнеса
21-23	ЧПО Языкова Н.Г.	10.03.2023	аренда помещ.	рыночная	Оценка недвижимости

22-23	ЧПО Языкова Н.Г.	10.03.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
23-23	ЧПО Языкова Н.Г.	20.03.2023	доля в ООО	рыночная	Оценка бизнеса
24-23	ЧПО Языкова Н.Г.	28.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25-23	ЧПО Языкова Н.Г.	16.03.2023	ж. дом	рыночная	Оценка недвижимости
26-23	ЧПО Языкова Н.Г.	17.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
27-23	ЧПО Языкова Н.Г.	21.03.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
28-23	ЧПО Языкова Н.Г.	21.03.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
29-23	ЧПО Языкова Н.Г.	22.03.2023	доля в ООО	рыночная	Оценка бизнеса
30-23	ЧПО Языкова Н.Г.	31.03.2023	аренда помещ.	рыночная	Оценка недвижимости
31-23	ЧПО Языкова Н.Г.	27.03.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
32-23	ЧПО Языкова Н.Г.	28.03.2023	аренда помещ.	рыночная	Оценка недвижимости
33-23	ЧПО Языкова Н.Г.	29.03.2023	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
35-23	ЧПО Языкова Н.Г.	31.03.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости